

成都前锋电子股份有限公司

2007 年半年度报告摘要

§1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于 <http://www.sse.com.cn>。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 公司全体董事出席董事会会议。

1.3 公司半年度财务报告未经审计。

1.4 公司负责人杨晓斌、主管会计工作负责人朱霆及会计机构负责人（会计主管人员）王小平声明：保证本半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况

2.1 公司基本情况简介

股票简称	S 前锋	
股票代码	600733	
上市证券交易所	上海证券交易所	
	董事会秘书	证券事务代表
姓名	邓红光	
联系地址	四川省成都市武侯区人民南路四段 1 号	
电话	028-86316723、028-86316733-8828	
传真	028-86316753	
电子信箱	denghg@600733.com.cn	

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减 (%)
总资产	748,216,144.05	722,325,346.24	3.58
所有者权益（或股东权益）	258,850,357.18	254,885,312.40	1.56
每股净资产(元)	1.3101	1.29	1.56
	报告期（1—6 月）	上年同期	本报告期比上年同期增减（%）
营业利润	3,423,723.18	3,225,686.63	6.14
利润总额	3,315,234.24	3,100,456.05	6.93
净利润	3,965,044.78	3,619,731.90	6.14
扣除非经常性损益的净利润	3,423,723.18	3,225,686.63	6.14
基本每股收益(元)	0.0201	0.0183	9.84
稀释每股收益(元)	0.0201	0.0183	9.84
净资产收益率(%)	1.53	1.42	增加 0.11 个百分点
经营活动产生的现金流量净额	5,461,866.59	-62,293,182.49	无可比性
每股经营活动产生的现金流量 净额	0.03	-0.32	无可比性

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目	金额
处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产生的损益	-215,719.00
除上述各项之外的其他营业外收支净额	107,230.16
合计	-108,488.84

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

□适用 √不适用

3.2 股东数量和持股情况

报告期末股东总数		20,308					
前十名股东持股情况							
股东名称	股东性质	持股比例 (%)	持股总数	报告期内增 减	股份类别	持有非流 通股数量	质押或冻结的股份 数量
四川新泰克数字设备有限责任公司	境内非国有法人	41.13	8,127,000	45,000,000	未流通		质押 34,000,000
深圳市世纪华苑投资有限公司	未知	4.24	8,370,000		未流通		未知
东方电气集团财务有限公司	未知	2.05	4,050,000		未流通		未知
成都龙泉金丰租赁服务中心	未知	1.71	3,380,000		未流通		未知
上海亿安科技发展有限公司	未知	1.71	3,370,000		未流通		未知
王建波	未知	1.52	3,006,380		已流通		未知
成都国光电气股份有限公司	未知	1.43	2,835,000		未流通		未知
成都市煤气总公司	未知	1.37	2,700,000		未流通		未知
深圳市拓红信息咨询有限公司	未知	1.36	2,680,000		已流通		未知
北京凤武盛达投资咨询有限公司	未知	0.94	1,863,504		已流通		未知
前十名流通股股东持股情况							
股东名称					持有流通股的数量		股份种类
王建波					3,006,380		人民币普通股
深圳市拓红信息咨询有限公司					2,680,000		人民币普通股
北京凤武盛达投资咨询有限公司					1,863,504		人民币普通股
林瑞芬					1,025,825		人民币普通股
郭奠新					640,204		人民币普通股
杨建开					418,300		人民币普通股
北京天龙胜世科技开发有限公司					400,000		人民币普通股
景逸					358,819		人民币普通股
石梅					326,000		人民币普通股
刘青年					318,390		人民币普通股
上述股东关联关系或一致行动关系的说明					公司未知前十名流通股股东之间是否		

	存在关联关系，也未知其相互间是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。
--	--

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

□适用 √不适用

§4 董事、监事和高级管理人员

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

√适用 □不适用

单位：股

姓名	职务	年初持股数	本期增持股 份数量	本期减持股 份数量	期末持股数	变动原因
张献	副董事长	9,450	0	2,000	7,450	二级市场出售
王建明	监事会主席	0	3,300		3,300	二级市场买入

§5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：元 币种：人民币

分行业或分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比 上年同期增 减(%)	营业成本比 上年同期增 减(%)	毛利率比上年同 期增减(%)
电子、光纤通讯商品	1,383,484.86	1,458,337.24	-5.41	-72.47	-69.19	减少 13.33 个百分点
技术收入	17,600.00	968.00	94.50	-66.05		增加 17.56 个百分点
场地租赁费收入	30,995,172.25	7,551,091.13	75.64	-16.63	0.01	减少 9.81 个百分点
餐饮娱乐服务收入	11,664,070.68	2,606,825.48	77.65	2.17	16.87	增加 0.58 个百分点
合计	44,060,327.79	11,617,221.85	73.63	-152.98	-52.31	减少 5.4 个百分点

5.2 主营业务分地区情况

单位：元 币种：人民币

地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)
北京市	42,979,778.64	-12.47
湖南省	132,046.92	100.00
四川省	359,705.63	306.31
上海市	143,846.15	100.00
其他地区	444,950.45	-39.04
合计	44,060,327.79	-18.15

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

□适用 √不适用

5.4 主营业务盈利能力（毛利率）与上年相比发生重大变化的原因说明

□适用 √不适用

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

☐适用 ☒不适用

5.6 募集资金使用情况

5.6.1 募集资金运用

☐适用 ☒不适用

5.6.2 变更项目情况

☐适用 ☒不适用

5.7 董事会下半年的经营计划修改计划

☐适用 ☒不适用

5.8 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及说明

☐适用 ☒不适用

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

☐适用 ☒不适用

5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明

☐适用 ☒不适用

§6 重要事项

6.1 收购、出售资产及资产重组

6.1.1 收购资产

☐适用 ☒不适用

6.1.2 出售资产

☒适用 ☐不适用

公司以控股子公司股权抵债和转让控股子公司股权已于 2007 年 1 月 12 日获得中国证监会批准。本报告期内，公司已经办理完所有工商变更手续，公司不再持有四川速通高速公路通信有限责任公司、四川首创诺尔科技有限公司、四川联合电子技术开发有限公司和湖南首创实业有限公司四家公司股权。

公司分别于 2005 年 12 月 29 日、2006 年 2 月 6 日、2006 年 4 月 20 日、2006 年 1 月 19 日、2007 年 2 月 6 日在《中国证券报》和《上海证券报》上述事项进行了信息披露。

6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响。

☐适用 ☒不适用

6.2 担保事项

√ 适用 □ 不适用

单位:万元 币种:人民币

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）						
担保对象名称	发生日期（协议签署日）	担保金额	担保类型	担保期	是否履行完毕	是否为关联方担保（是或否）
四川首创诺尔科技术有限公司		900	连带责任保证	2005.9.16-2006.9.15	否	否
成都金马电源系统有限公司	2002 年 3 月 29 日	3,150	连带责任担保	2005 年 3 月 29 日～2007 年 3 月 29 日	否	否
报告期内担保发生额合计				0		
报告期末担保余额合计（A）				4,050		
公司对子公司的担保情况						
报告期内对子公司担保发生额合计				0		
报告期末对子公司担保余额合计（B）				0		
公司担保总额（包括对子公司的担保）						
担保总额（A+B）				4,050		
担保总额占公司净资产的比例（%）				15.65		
其中：						
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C）				0		
直接或间接为资产负债率超过 70% 的被担保对象提供的债务担保金额（D）				0		
担保总额超过净资产 50% 部分的金额（E）				0		
上述三项担保金额合计（C+D+E）				0		

6.3 非经营性关联债权债务往来

√ 适用 □ 不适用

单位:万元

关联方	关联关系	向关联方提供资金		关联方向上市公司提供资金	
		发生额	余额	发生额	余额
山东创锋金安信息技术有限公司	子公司的参股公司	3.48			
北京首创资产管理有限公司	间接控股股东			-3,516.75	1,737.73
四川新泰克数字设备有限责任公司	控股股东			1,917.15	2,117.15
北京鑫艾维通信技术有限公司	关联人（与公司同一董事长）	100.00	-110.14		
北京蓝景丽家大钟寺商贸有限公司	子公司的参股公司	50.00	-86.00		
成都前锋电视网络有限公司	子公司的参股公司	0.57	-36.92		
北京首创建设有限公司（原：北京首创航宇经济发展有限公司）	同受北京首都创业集团有限公司控制			7,555.00	10,916.14
合计		154.05	-233.06	5,956.15	14,771.02

报告期内上市公司向控股股东及其子公司提供资金的发生额 0 万元，上市公司向控股股东及其子公司提供资金的余额 0 万元。

6.4 重大诉讼仲裁事项

☐适用 ☒不适用

6.5 其它重大事项及其影响和解决方案的分析说明

6.5.1 公司持有其他上市公司发行的股票和证券投资情况

☐适用 ☒不适用

6.5.2 公司持有非上市金融企业、拟上市公司股权的情况

☐适用 ☒不适用

6.5.3 其他重大事项的说明

☒适用 ☐不适用

本公司于 2007 年 1 月 25 日召开了五届十三次董事会，审议通过了公司资产重组与股权分置改革方案：本公司股权分置改革将与公司资产置换、新增股份吸收合并首创证券、非流通股缩股、资本公积金转增股本。通过注入优质资产，以提高公司盈利能力和非流通股缩股作为对价安排。北京首都创业集团有限公司以拥有的首创证券 11.6337%的股权及现金 6117.79 万元置换公司全部资产及负债，同时首创集团以所得的本公司全部置出资产和负债为对价收购新泰克所持有的本公司的 8,127 万股股份，本公司置出的全部资产、负债、业务、人员由新泰克承接。在资产置换后，本公司以新增股份的方式向首创证券股东置换取得剩余 88.3663%的首创证券股权，吸收合并首创证券。公司非流通股东按 1:0.6 比例缩股，公司以公积金向吸收合并及缩股后全体股东 10 转增 6.8 股。

公司二 00 七年度第二次临时股东大会以特别决议的形式批准了公司与北京首都创业集团有限公司进行资产置换、以新增股份吸收合并首创证券有限责任公司的重组方案，该方案已上报中国证监会，尚在履行审批程序，待获得批准后，再将公司股权分置改革方案提交公司相关股东大会审议。

§7 财务报告

7.1 审计意见（未经审计）。

7.2 财务报表

合并资产负债表

2007 年 6 月 30 日

编制单位：成都前锋电子股份有限公司

单位：人民币元

资 产	期末数	期初数	负债及所有者权益	期末数	期初数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	21,624,543.69	16,290,435.08	短期借款	20,700,000.00	35,695,956.00
交易性金融资产	-		交易性金融负债	-	
应收票据	-		应付票据	-	
应收账款	11,130,473.03	11,435,021.93	应付账款	15,698,447.92	63,660,183.85
预付账款	1,878,051.29	2,363,744.53	预收账款	39,076,667.43	22,545,970.01
应收利息	-		应付职工薪酬	5,846,955.10	5,820,411.90
应收股利	-		应交税费	31,953,192.39	32,432,211.91
其他应收款	264,784,439.77	263,538,128.71	应付利息	-	
存货	202,645,744.79	170,434,267.39	应付股利	-	
其中：消耗性生物资产	-		其他应付款	267,493,461.86	193,653,172.46
一年内到期的非流动资产	-		一年内到期的非流动负债	8,937,250.00	8,947,505.00
其他流动资产	-		其他流动负债	-	
流动资产合计	502,063,252.57	464,061,597.64	流动负债合计	389,705,974.70	362,755,411.13
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产	-		长期借款	63,437,500.00	67,812,500.00
持有至到期投资	-		应付债券	-	
长期应收款	-		长期应付款		
长期股权投资	4,276,775.75	4,276,775.75	专项应付款	1,320,106.73	1,320,106.73
投资性房地产	9,561,289.36	9,650,196.77	预计负债	15,361,843.43	15,361,843.43
固定资产	214,088,074.01	218,525,321.93	递延所得税负债	-	
在建工程	-		其他非流动负债	-	
工程物资	-		非流动负债合计	80,119,450.16	84,494,450.16
固定资产清理	-		负债合计	469,825,424.86	447,249,861.29
生物性生物资产	-		所有者权益（或股东权益）：		
油气资产	-		股本	197,586,000.00	197,586,000.00
无形资产	17,902,352.44	25,435,599.35	资本公积	77,064,784.58	77,064,784.58
开发支出	-		减：库存股	-	
商誉	-		盈余公积	41,272,633.90	41,272,633.90
长期待摊费用	324,399.92	375,854.80	未分配利润	57,073,061.30	-61,038,106.08
递延所得税资产	-		外币报表折算差额	-	
其他非流动资产	-		归属于母公司所有者权益	258,850,357.18	254,885,312.40
非流动资产合计	246,152,891.48	258,263,748.60	少数股东权益	19,540,362.01	20,190,172.55
			所有者权益（或股东权益）合计	278,390,719.19	275,075,484.95
资 产 总 计	748,216,144.05	722,325,346.24	负债和所有者（或股东权益）总计	748,216,144.05	722,325,346.24

母公司资产负债表

2007 年 6 月 30 日

编制单位：成都前锋电子股份有限公司

单位：人民币元

资 产	期末数	期初数	负债及所有者权益	期末数	期初数
流动资产：			流动负债：		
货币资金	258,305.83	190,583.68	短期借款	16,700,000.00	27,695,956.00
交易性金融资产	-		交易性金融负债	-	
应收票据	-		应付票据	-	
应收账款	52,417.50	52,417.50	应付账款	392,430.18	432,645.96
预付账款	-		预收账款	6,730,762.00	6,730,762.00
应收利息	-		应付职工薪酬	598,660.87	586,693.23
应收股利	-		应交税费	22,530,979.73	22,792,803.22
其他应收款	217,371,272.13	253,551,248.65	应付利息	-	
存货	147,008.54	147,008.54	应付股利	-	
其中：消耗性生物资产	-		其他应付款	258,097,548.04	283,178,267.94
一年内到期的非流动资产	-		一年内到期的非流动负债	-	
其他流动资产	-		其他流动负债	-	
流动资产合计	217,829,004.00	253,941,258.37	流动负债合计	305,050,380.82	341,417,128.35
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产	-		长期借款	-	
持有至到期投资	-		应付债券	-	
长期应收款	-		长期应付款	-	
长期股权投资	342,804,499.90	342,804,499.90	专项应付款	320,106.73	320,106.73
投资性房地产	9,561,289.36	9,650,196.77	预计负债	15,361,843.43	15,361,843.43
固定资产	11,323,586.47	11,755,656.35	递延所得税负债	-	
在建工程	-		其他非流动负债	-	
工程物资	-		非流动负债合计	15,681,950.16	15,681,950.16
固定资产清理	-		负债合计	320,732,330.98	357,099,078.51
生物性生物资产	-		所有者权益（或股东权益）：		
油气资产	-		股本	197,586,000.00	197,586,000.00
无形资产	6,085.80	6,955.20	资本公积	97,160,895.88	97,160,895.88
开发支出	-		减：库存股	-	
商誉	-		盈余公积	3,482,729.00	3,482,729.00
长期待摊费用	128,080.95	192,121.49	未分配利润	-37,309,409.38	36,978,015.31
递延所得税资产	-		外币报表折算差额	-	
其他非流动资产	-		归属于母公司所有者权益	260,920,215.50	261,251,609.57
非流动资产合计	363,823,542.48	364,409,429.71	少数股东权益		
			所有者权益（或股东权益）合计	260,920,215.50	261,251,609.57
资 产 总 计	581,652,546.48	618,350,688.08	负债和所有者（或股东权益）总计	581,652,546.48	618,350,688.08

合并利润表

2007 年 1-6 月

编制单位：成都前锋电子股份有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	期末数	上年同期数
一、营业收入	1	44,060,327.79	53,832,760.26
减：营业成本	2	11,617,221.85	14,665,629.02
营业税金及附加	3	1,413,962.66	1,021,414.64
销售费用	4	7,130,167.00	6,921,082.31
管理费用	5	18,603,328.04	20,514,824.29
财务费用	6	4,263,304.54	7,484,123.37
资产减值损失	7	-2,391,379.48	
加：公允价值变动收益	8	-	
投资收益	9	-	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10	-	
二、营业利润	11	3,423,723.18	3,225,686.63
加：营业外收入	12	110,839.14	9,785.04
减：营业外支出	13	219,328.08	135,015.62
其中：非流动资产处置损失	14	-	
三、利润总额	15	3,315,234.24	3,100,456.05
减：所得税	16		110,048.52
四、净利润	17	3,315,234.24	2,990,407.53
（一）归属于母公司所有者的净利润	18	3,965,044.78	3,619,731.90
（二）少数股东损益	19	-649,810.54	-629,324.37
五、每股收益	20		
（一）基本每股收益	21	0.0201	0.0183
（二）稀释每股收益	22	0.0201	0.0183

母公司利润表

2007 年 1-6 月

编制单位：成都前锋电子股份有限公司

单位：人民币元

项 目	附注	期末数	上年同期数
一、营业收入	1	359,705.63	234,092.79
减：营业成本	2	51,091.13	
营业税金及附加	3	43.40	
销售费用	4	-	
管理费用	5	2,684,892.93	3,233,703.63
财务费用	6	824,619.64	3,873,221.58
资产减值损失	7	-2,874,224.43	
加：公允价值变动收益	8	-	
投资收益	9	-	
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10	-	
二、营业利润	11	-326,717.04	-6,872,832.42
加：营业外收入	12	-	5,839,340.40
减：营业外支出	13	4,677.03	53.28
其中：非流动资产处置损失	14	-	
三、利润总额	15	-331,394.07	-1,033,545.30
减：所得税	16		
四、净利润	17	-331,394.07	-1,033,545.30
(一) 归属于母公司所有者的净利润	18		
(二) 少数股东损益	19		
五、每股收益	20		
(一) 基本每股收益	21		
(二) 稀释每股收益	22		

合并现金流量表

2007 年 1-6 月

编制单位:成都前锋电子股份有限公司

金额单位:人民币元

项 目	附注	期末数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		53,308,988.47	62,413,972.30
收到税费返还		-	
收到的其他与经营活动有关的现金		268,564,761.04	89,401,405.67
现金流入小计		321,873,749.51	151,815,377.97
购买商品、接受劳务支付的现金		78,167,090.93	12,374,188.13
支付给职工以及为职工支付的现金		5,407,505.12	8,137,198.83
支付的各项税费		3,185,921.24	4,040,532.96
支付的其他与经营活动有关的现金		229,651,365.63	189,556,640.54
现金流出小计		316,411,882.92	214,108,560.46
经营活动产生的现金流量净额		5,461,866.59	-62,293,182.49
二、投资活动产生的现金流量:		-	
收回投资所收到的现金		-	37,000,000.00
取得投资收益所收到的现金		-	2,070,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额		72,400.00	92,000.00
收到的其他与投资活动有关的现金		-	2,570.00
现金流入小计		72,400.00	39,164,570.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		455,221.00	237,096.00
投资所支付的现金		-	
支付的其他与投资活动有关的现金		-	742,866.40
现金流出小计		455,221.00	979,962.40
投资活动产生的现金流量净额		-382,821.00	38,184,607.60
三、筹资活动产生的现金流量:		-	
吸收投资所收到的现金		-	
借款所收到的现金		-	14,995,956.00
收到的其他与筹资活动有关的现金		12,800,000.00	
现金流入小计		12,800,000.00	14,995,956.00
偿还债务所支付的现金		8,375,000.00	33,310,522.41
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金		4,169,936.98	7,009,495.65
支付的其他与筹资活动有关的现金		-	
现金流出小计		12,544,936.98	40,320,018.06
筹资活动产生的现金流量净额		255,063.02	-25,324,062.06
四、汇率变动对现金的影响		-	

五、现金及现金等价物净增加额		5,334,108.61	-49,432,636.95
补充资料:			
1、将净利润调节为经营活动的现金流量:			
净利润		3,315,234.24	2,990,407.53
加: 少数股东本期损益		-	
加: 计提的资产减值准备		2,290,884.08	-834,350.83
固定资产折旧		2,717,582.67	5,420,908.38
无形资产摊销		7,569,296.91	7,688,788.40
长期待摊费用摊销		51,454.88	64,040.54
待摊费用减少(减: 增加)		40,210.47	137,209.52
预提费用增加(减: 减少)		1,018,186.83	499,462.21
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减: 收益)		215,619.00	47,482.98
固定资产报废损失		-	
财务费用		4,268,256.38	7,465,276.31
投资损失(减: 收益)		-	
递延税款贷项(减: 借项)		-	
存货的减少(减: 增加)		-30,876,977.40	-2,074,295.07
经营性应收项目的减少(减: 增加)		-39,967,091.16	-16,164,410.61
经营性应付项目的增加(减: 减少)		54,819,209.69	-67,533,701.85
其他		-	
经营活动产生的现金流量净额		5,461,866.59	-62,293,182.49
2、不涉及现金收支的投资和筹资活动:		-	
债务转为资本		-	
一年内到期的可转换公司债券		-	
融资租入固定资产		-	
3、现金及现金等价物增加情况		-	
现金的期末余额		21,624,543.69	5,446,359.80
减: 现金的期初余额		16,290,435.08	54,878,996.35
加: 现金等价物的期末余额		-	
减: 现金等价物的期初余额		-	
现金及现金等价物净增加额		5,334,108.61	-49,432,636.55

母公司现金流量表

2007 年 1-6 月

编制单位:成都前锋电子股份有限公司

金额单位:人民币元

项 目	附注	期末数	上年同期数
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		255,983.99	
收到税费返还		-	
收到的其他与经营活动有关的现金		114,911,430.48	106,950,937.61
现金流入小计		115,167,414.47	106,950,937.61
购买商品、接受劳务支付的现金		-	
支付给职工以及为职工支付的现金		1,055,743.32	1,177,252.68
支付的各项税费		344,965.24	1,075,542.82
支付的其他与经营活动有关的现金		112,987,569.78	186,589,943.50
现金流出小计		114,388,278.34	188,842,739.00
经营活动产生的现金流量净额		779,136.13	-81,891,801.39
二、投资活动产生的现金流量:		-	
收回投资所收到的现金		-	37,000,000.00
取得投资收益所收到的现金		-	2,070,000.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额		3,500.00	
收到的其他与投资活动有关的现金		-	
现金流入小计		3,500.00	39,070,000.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		-	156,080.00
投资所支付的现金		-	
支付的其他与投资活动有关的现金		-	
现金流出小计		-	156,080.00
投资活动产生的现金流量净额		3,500.00	38,913,920.00
三、筹资活动产生的现金流量:		-	
吸收投资所收到的现金		-	
借款所收到的现金		-	10,995,956.00
收到的其他与筹资活动有关的现金		-	
现金流入小计		-	10,995,956.00
偿还债务所支付的现金		-	11,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金		714,913.98	3,181,219.49
支付的其他与筹资活动有关的现金		-	
现金流出小计		714,913.98	14,181,219.49
筹资活动产生的现金流量净额		-714,913.98	-3,185,263.49
四、汇率变动对现金的影响		-	

五、现金及现金等价物净增加额		67,722.15	-46,163,144.88
补充资料：			
1、将净利润调节为经营活动的现金流量：			
净利润		-331,394.07	-1,033,545.30
加：少数股东本期损益		-	
加：计提的资产减值准备		-2,945,554.86	-360,548.81
固定资产折旧		407,184.81	831,926.18
无形资产摊销		869.40	99,819.98
长期待摊费用摊销		64,040.54	64,040.54
待摊费用减少（减：增加）		-	
预提费用增加（减：减少）		-40,215.78	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）		4,577.03	
固定资产报废损失		-	
财务费用		824,432.22	3,884,362.65
投资损失（减：收益）		-	
递延税款贷项（减：借项）		-	
存货的减少（减：增加）		-	
经营性应收项目的减少（减：增加）		-30,634,001.04	-45,398,377.29
经营性应付项目的增加（减：减少）		33,429,197.88	-39,979,479.34
其他		-	
经营活动产生的现金流量净额		779,136.13	-81,891,801.39
2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：			
债务转为资本			
一年内到期的可转换公司债券			
融资租入固定资产			
3、现金及现金等价物增加情况			
现金的期末余额		258,305.83	307,555.65
减：现金的期初余额		190,583.68	46,470,700.53
加：现金等价物的期末余额			
减：现金等价物的期初余额			
现金及现金等价物净增加额		67,722.15	-46,163,144.88

合并所有者权益变动表

编制单位:成都前锋电子股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位:人民币元

项目	行次	本年金额						
		归属于母公司所有者权益					少数股东权益	所有者权益合计
		股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	库存股 (减项)		
一、上年末余额		197,586,000.00	77,064,784.58	41,272,633.90	-61,038,106.08	-	20,190,172.55	275,075,484.95
1、会计政策变更								-
2、前期差错更正								-
二、本年年年初余额		197,586,000.00	77,064,784.58	41,272,633.90	-61,038,106.08	-	20,190,172.55	275,075,484.95
三、本年增减变动金额		-	-	-	3,965,044.78	-	649,810.54	3,315,234.24
(一) 本年净利润					3,965,044.78			3,965,044.78
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失		-	-	-	-	-		-
1、可供出售金融资产公允价值变动金额								
2、现金流量套期工具公允价值变动净额								
3、与计入所有者权益项目相关的所得税影响								
4、其他								
小计		197,586,000.00	77,064,784.58	41,272,633.90	-57,073,061.30	-	19,540,362.01	278,390,719.19
(三) 所有者投入和减少资本		-	-	-	-	-	-	-
1、所有者本期投入资本								
2、股份支付计入所有者权益的金额								
3、其他								
(四) 本年利润分配		-	-	-	-	-		-
1、提取盈余公积								
2、对所有者(股东)的分配								
3、其他								
(五) 所有者权益内部结转		-	-	-	-	-		-
1、资本公积转增资本								
2、盈余公积转增资本								
3、盈余公积弥补亏损								
4、其他								
四、本年年末余额		197,586,000.00	77,064,784.58	41,272,633.90	-57,073,061.30	-	19,540,362.01	278,390,719.19

合并所有者权益变动表

编制单位:成都前锋电子股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位:人民币元

项目		行次		上年金额					少数股东权益	所有者权益合计
				归属于母公司所有者权益						
				股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	库存股 (减项)		
一、上年末余额		197,586,000.00	77,064,784.58	28,696,467.65	-23,383,801.21		8,069,597.16	288,033,048.18		
1、会计政策变更								-		
2、前期差错更正								-		
二、本年年初余额		197,586,000.00	77,064,784.58	28,696,467.65	-23,383,801.21	-	8,069,597.16	288,033,048.18		
三、本年增减变动金额		-	-	12,576,166.25	-37,654,304.87	-	12,120,575.39	-12,957,563.23		
(一) 本年净利润				12,576,166.25	-33,070,866.91			-20,494,700.66		
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失		-	-	-	-4,583,437.96	-		-4,583,437.96		
1、可供出售金融资产公允价值变动金额										
2、现金流量套期工具公允价值变动净额										
3、与计入所有者权益项目相关的所得税影响										
4、其他					-4,583,437.96					
小计		197,586,000.00	77,064,784.58	41,272,633.90	-61,038,106.08	-	20,190,172.55	275,075,484.95		
(三) 所有者投入和减少资本		-	-	-	-	-	-	-		
1、所有者本期投入资本										
2、股份支付计入所有者权益的金额										
3、其他										
(四) 本年利润分配		-	-	-	-	-	-	-		
1、提取盈余公积										
2、对所有者（股东）的分配										
3、其他										
(五) 所有者权益内部结转		-	-	-	-	-	-	-		
1、资本公积转增资本										
2、盈余公积转增资本										
3、盈余公积弥补亏损										
4、其他										
四、本年年末余额		197,586,000.00	77,064,784.58	41,272,633.90	-61,038,106.08	-	20,190,172.55	275,075,484.95		

母公司所有者权益变动表

编制单位:成都前锋电子股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位:人民币元

项目	行次	本年金额					
		股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	库存股 (减项)	所有者权益合计
一、上年末余额		197,586,000.00	97,160,895.88	3,482,729.00	-36,978,015.31	-	261,251,609.57
1、会计政策变更							-
2、前期差错更正							-
二、本年年年初余额		197,586,000.00	97,160,895.88	3,482,729.00	-36,978,015.31	-	261,251,609.57
三、本年增减变动金额		-	-	-	-331,394.07	-	-331,394.07
(一) 本年净利润					-331,394.07		-331,394.07
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失		-	-	-	-	-	-
1、可供出售金融资产公允价值变动金额							
2、现金流量套期工具公允价值变动净额							
3、与计入所有者权益项目相关的所得税影响							
4、其他							
小计		197,586,000.00	97,160,895.88	3,482,729.00	-37,309,409.38	-	260,920,215.50
(三) 所有者投入和减少资本		-	-	-	-	-	-
1、所有者本期投入资本							
2、股份支付计入所有者权益的金额							
3、其他							
(四) 本年利润分配		-	-	-	-	-	-
1、提取盈余公积							
2、对所有者(股东)的分配							
3、其他							
(五) 所有者权益内部结转		-	-	-	-	-	-
1、资本公积转增资本							
2、盈余公积转增资本							
3、盈余公积弥补亏损							
4、其他							
四、本年年末余额		197,586,000.00	97,160,895.88	3,482,729.00	-37,309,409.38	-	260,920,215.50

公司所有者权益变动表

编制单位:成都前锋电子股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位:人民币元

项目	行次	上年金额					
		股本	资本公积	盈余公积	未分配利润	库存股 (减项)	所有者权益合计
一、上年末余额		197,586,000.00	77,064,784.58	3,482,729.00	-14,255,810.83		263,877,702.75
1、会计政策变更							-
2、前期差错更正							-
二、本年年初余额		197,586,000.00	77,064,784.58	3,482,729.00	-14,255,810.83	-	263,877,702.75
三、本年增减变动金额		-	20,096,111.30	-	-22,722,204.48	-	-2,626,093.18
(一) 本年净利润					-18,778,504.44		-18,778,504.44
(二) 直接计入所有者权益的利得和损失		-	20,096,111.30	-	-3,943,700.04	-	16,152,411.26
1、可供出售金融资产公允价值变动金额							
2、现金流量套期工具公允价值变动净额							
3、与计入所有者权益项目相关的所得税影响							
4、其他			20,096,111.30		-3,943,700.04		
小计		197,586,000.00	97,160,895.88	3,482,729.00	-36,978,015.31	-	261,251,609.57
(三) 所有者投入和减少资本		-	-	-	-	-	-
1、所有者本期投入资本							
2、股份支付计入所有者权益的金额							
3、其他							
(四) 本年利润分配		-	-	-	-	-	-
1、提取盈余公积							
2、对所有者(股东)的分配							
3、其他							
(五) 所有者权益内部结转		-	-	-	-	-	-
1、资本公积转增资本							
2、盈余公积转增资本							
3、盈余公积弥补亏损							
4、其他							
四、本年年末余额		197,586,000.00	97,160,895.88	3,482,729.00	-36,978,015.31	-	261,251,609.57

7.3 报表附注

7.3.1 本报告期无会计政策、会计估计变更和会计差错更正。

7.3.2 报告期内，公司财务报表合并范围未发生重大变化。

成都前锋电子股份有限公司

董事长：杨晓斌

2007 年 8 月 27 日